

در شیراز قطب پنج کشور انجام شد؛

برگزاری گردهمایی روسای ادارات مدارس و مراکز غیردولتی آموزش و پرورش

باحضور مدیران کل امور شوراها، مراکز آموزش از راه دور و مدارس غیردولتی وزارت آموزش و پرورش، گردهمایی روسای ادارات مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی آموزش و پرورش قطب پنج کشور در شیراز برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، گردهمایی روسای ادارات مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی ادارات کل آموزش و پرورش قطب پنج کشور شامل استان های فارس، بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، کرمان و هرمزگان در شیراز برگزار شد. مدیرکل امور شوراهای وزارت آموزش و پرورش در این گردهمایی گفت: درحال حاضر سه هزار و ۳۸۳ مدرسه هیات امنایی در سطح کشور وجود دارد.

دکتر هادی عابدی گفت: کیفیت بخشی به فعالیت این مدارس در اولویت برنامه ها می باشد.

مدیرکل امور شوراهای وزارت آموزش و پرورش از نظارت سیستمی بر فعالیت این مدارس خبرداد. عابدی از انعقاد تفاهم نامه با شورای سیاست گذاری مناطق آزاد کشور نیز خبرداد و گفت: برخلاف تصور عموم مردم میزان افراد بازمانده از تحصیل در این مناطق زیاد است و بر همین اساس رسیدگی به وضعیت آموزشی این دانش آموزان مورد تاکید است.

مدیرکل مراکز آموزش از راه دور وزارت آموزش و پرورش نیز در این جلسه از نظارت بر این مدارس و مراکز خبرداد.

دکتر ایرج شاه ملکی گفت: با توجه به دوران کرونا و آسیب های ناشی از این دوران از جمله وجود بازماندگان از تحصیل لازم است این موارد در دستور کار شوراهای آموزش و پرورش در سطح استانها و شهرستانها و مناطق قرار گیرد.

مدیرکل مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش نیز در این گردهمایی اظهار کرد: سند راهبردی سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکت های مردمی غیر دولتی، بر اساس اسناد بالادستی از جمله سند تحول بنیادین، منویات رهبر معظم انقلاب، بیانیه گام دوم انقلاب و ...، ویژه حوزه غیر دولتی، همراه با اعمال نظر اندیشمندان نوشته شده است.

دکتر اسماعیل شاه ابادی فراهانی افزود: برش هایی از سند مذکور استخراج و برای دوره ۴ ساله هدف گذاری شده است.

فراهانی تصریح کرد: با تشریح سند سازمان مدارس غیر دولتی گفت: اولین تاثیر این سند تاثیر بر الگوی شهریه مدارس غیر دولتی است.

مدیر کل مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش اذعان کرد: فعالیت مدارس باید با نهایت دقت در سامانه سیدا ثبت شود و کارشناسان حوزه ستادی باید نظارت مستمر و و دقیق داشته باشند.

وی ادامه داد: نظارت بر انجام برنامه های مدارس غیر دولتی که در تعیین شهریه هر مدرسه تاثیر گذار است از سوی کارشناسان باید انجام شود.

فراهانی اضافه کرد: رتبه بندی مدارس بر اساس انجام برنامه های پرورشی و آموزشی و بر اساس ارزیابی های صورت گرفته انجام می شود. لذا شهریه هر مدرسه بر اساس رتبه آن مدرسه تعیین می شود.

وی ادامه داد: ساحت های ششگانه در مدارس غیردولتی در دستور کار است لذا برگزاری نماز جماعت با دعوت از روحانی، حفظ قرآن کریم برگزاری جشنواره سرور دانش آموزی، انجام جشن تکلیف برای دختران ابتدایی، از برنامه های مدارس مذکور خواهد بود.

فراهانی خاطرنشان کرد: ۲۲ بهمن جشنواره اصلی سرود برگزار می شود لذا مدارس فعالیت خود در این زمینه را از هم اکنون آغاز کرده اند.

خاطر نشان می شود: در این برنامه، روسای ادارات مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی ادارات کل آموزش و پرورش قطب پنج کشور شامل استان های فارس، بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، کرمان و هرمزگان نیز حضور داشتند.